
6.07.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500157728-N-2018 z dnia 06-07-2018 r.

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji: „TWORZENIE
TERENÓW INWESTYCYJNYCH NA TERENIE BYŁEJ KWK MOSZCZENICA" - ulica

Moszczenicka i ulica Towarowa w Jastrzębiu-Zdroju” 
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 563139-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500124589-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, Krajowy numer
identyfikacyjny 276255358, ul. Al. Piłsudskiego  60, 44-335   Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl, faks 32 4785350. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„TWORZENIE TERENÓW INWESTYCYJNYCH NA TERENIE BYŁEJ KWK
MOSZCZENICA" - ulica Moszczenicka i ulica Towarowa w Jastrzębiu-Zdroju”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IKI.271.49.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1) ul. Moszczenicka - zakres robót obejmuje: budowę ul. Moszczenickiej na długości 341,00 mb
na terenie byłej KWK Moszczenica, rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych w rejonie ronda im. Wł. Chlebika, rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego
o gr. 10,00 cm, roboty ziemne, korytowanie, profilowanie i zagęszczanie podłoża. Wykonanie
podbudowy: górna warstwa gr. 15,00 cm 0-31,5 mm, dolna gr. 35,00 cm 31,5-63 mm, skropienie,
wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 10,00 cm BA z AC
22P, nawierzchni w-wy wiążącej z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 8,00 cm BA z AC
16W, nawierzchni w-wy ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 5,00 cm BA z AC



6.07.2018

2/2

11S. Wykonanie utwardzenia poboczy gr. 20,00 cm, drenażu francuskiego z rur PVC-U o śr. zew.
100,00 mm, rowów otwartych, ścieków betonowych o gr.15,00 cm na ławie betonowej gr. 15,00
cm . Ułożenie przepustów pod zjazdami z rur PE o śr. 500,00 mm wraz ze ściankami czołowymi
prefabrykowanymi, umocnienie skarp płytami ażurowymi w rejonie ronda,. Wykonanie płyt:
przejściowych 2 szt. i odciążającej 1 szt. zbrojonych siatka o wymiarach oczka 10x10 prętami ϕ
10,00 mm góra-dół beton B-25. Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego. Ustawienie
słupów oświetleniowych wzdłuż ul. Moszczenickiej. 2) ul. Towarowa - zakres robót obejmuje:
remont ul. Towarowej na długości 190,00 mb na terenie byłej KWK Moszczenica, korytowanie,
profilowanie i zagęszczanie podłoża, wykonanie warstwy odsączającej z piasku gr. 15,00 cm,
wykonanie podbudowy: dolna 15,00 cm 31,5-63 mm, górna 10,00 cm 0-31,5 mm. Wykonanie
nawierzchni w-wy wiążącej z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 5,00 cm BA z AC 16W,
nawierzchni w-wy ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 5,00 cm BA z AC 11S.
Wykonanie poboczy gr. 15,00 cm, drenażu francuskiego z rur PVC-U o śr. zew. 100,00 mm,
rowu otwartego jednostronnego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiają
przedmiary robót - Załącznik nr 9a, 9b, 9c do SIWZ wraz z planem orientacyjnym, projektem i
STWiOR - Załącznik nr 6a, 6b do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

 
Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45233000-9, 45316100-6, 45316110-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 w/w ustawy ze względu na fakt,
iż cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 1 065 800,00 zł
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


